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I. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-
testülete az 1/1990. (XII.11.)
Önk. sz. rendeletben döntött
a „Sarkad Város Díszpol-
gára” cím adományozásá-
ról. A Díszpolgári cím ado-
mányozására javaslatot te-
hetnek: a képviselõ-testület
tagjai, a településen mûkö-
dõ pártok, társadalmi szer-
vezetek, egyesületek, to-
vábbá a helyi gazdálkodó
szervezetek és intézmé-
nyek.

II. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-
testülete a 11/1993. (III.17.)
Önk. sz. rendeletben döntött
a „Sarkadért” kitüntetés
alapításáról. A „Sarkadért”
kitüntetés adományozására
javaslatot tehetnek: a kép-
viselõ-testület tagjai, bizott-
ságai, a jegyzõ, a nemzeti-
ségi önkormányzatok, a vá-
rosban mûködõ pártok, tár-
sadalmi, érdekképviseleti
szervezetek, egyházak,
egyesületek, alapítványok.

III. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-
testülete a 18/1994.
(VIII.23.) Önk. sz. rendelet-
ben döntött a kiemelkedõ
teljesítmények elismerésé-
rõl. Ennek keretében az
alábbi elismerõ díjakat ala-
pította: „Sarkad Város Kul-
túrájáért”, „Sarkad Város
Oktatásáért”, „Sarkad Vá-
ros Sportjáért”, „Sarkadi
Egészségügyért”, „Sar-
kad Város Közszolgálatá-
ért”. A fenti elismerõ díjak
esetében a következõk te-
hetnek javaslatot az elisme-
rés adományozására: a
polgármester, a jegyzõ, a
képviselõ-testület tagjai, a
bíróság által bejegyzett po-
litikai, érdekképviseleti és
más civil szervezetek, az
intézményvezetõk, valamint
a polgármesteri hivatal osz-
tályvezetõi. (A „Sarkadi Ta-
lentum” elismerõ díjak ado-
mányozásáról a települé-
sünkön mûködõ oktatási in-
tézmények javaslatai alap-
ján már 2025. április 24-én
döntött a képviselõ-testü-

Javaslatokat várunk a
városi kitüntetõ címek,
díjak adományozása kapcsán

A kitüntetõ díjak okleveleit a
Gyulán alkotó Kiss László szob-
rászmûvész által készített ér-
mék kísérik
let.)

Valamennyi díj közös vo-
nása, hogy kitüntetõ díjban
részesülhet az a sarkadi la-
kóhellyel rendelkezõ, vagy
Sarkadról elszármazott, il-
letve Sarkadon tanuló vagy
dolgozó személy vagy cso-
port aki, illetve akik az adott
területen kiemelkedõ telje-
sítményt értek el.

A javaslatokhoz csatolni
kell az adományozás alap-
jául szolgáló tevékenység-
re vonatkozó esetleges do-
kumentációt is. A javaslat-
nak tartalmaznia kell a ki-
tüntetésre javasolt személy
adatait, illetve pontos meg-
jelölését, az adományozás
alapjául szolgáló tevékeny-
ség vagy alkotás részletes
ismertetését.

A „Sarkad Város Díszpol-
gára” címet, a „Sarkadért”
kitüntetést, valamint a fen-
tebb felsorolt kitüntetõ díja-
kat az augusztus 20-ai álla-
mi ünnephez kötõdõ városi
ünnepség keretében a pol-
gármester adja át.

A javaslatokat indoklással
ellátva a polgármesterhez
kell benyújtani 2025. június
16., 16.00 óráig a Sarkadi
Polgármesteri Hivatal titkár-
ságán személyesen leadva,
oda postai úton megküldve
(5720 Sarkad, Kossuth u.
27.), valamint elektronikus
úton továbbítva a
titkarsag”kukac”sarkad.hu
címre.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Városunk legnagyobb civil
szervezetei közzé tartoznak
a nyugdíjas és a mozgásuk-
ban korlátozott polgártársa-
inkat képviselõ, támogató
helyi szervezetek, il letve
megyei szervezetek helyi
csoportjai. Ezen szervezetek
közül idén ünnepelte har-
mincötödik születésnapját a
jelentõs aktív tagsággal és
kiterjedt környékbeli kapcso-
latrendszerrel rendelkezõ
Sarkadi Nyugdíjasok Érdek-
védelmi Egyesülete, mely a
város egyik legrégebbi civil
szervezete, amit alapítói a
helyi nyugdíjas társadalom
támogatására és felkarolá-
sára 1989 õszén hoztak lét-
re, annak alapjait még a
rendszerváltás elõestéjén
lerakva.

Sarkadon két nyugdíjas
egyesület mûködik, ez a két
szervezet pedig olyan jól
megfér egymás mellett, hogy
számos tagjuk mind a két
egyesületben is tagsággal
rendelkezik, de ezeknek a
sarkadi szervezeteknek a
környezõ településekrõl, a
kistérségbõl, sõt Nagyszalon-
táról és Nagyváradról is van-
nak tagjaik. Ennek fényében
nem meglepõ, hogy a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ
nagytermét színültig megtölt-
ve, teltház mellett ünnepelték
a jelentõs jubileumot a szer-
vezet tagjai, a partnerszerve-
zetek képviselõi és az egye-
sület meghívott vendégei, akik
nemcsak jelenlétükkel tisztel-
ték meg a rendezvényt, ha-
nem köszöntötték is a har-
mincöt esztendõs szervezetet.

Az ünnepség hivatalos ré-
sze tehát köszöntõkkel kez-
dõdött, Puskás Sándorné el-
nök asszony egyrészt kö-
szöntötte a népes vendégse-
reget, majd visszaemlékezett
arra az eseményekben igen
gazdag három és fél évtized-
re, amit a szervezet maga
mögött hagyott. Az elnök
asszony azonban nemcsak
az eseményekre, hanem a
korábbi elnökökre is vissza-
emlékezett, egészen az ala-
pítóktól, méltatva mindannyi-
juk áldozatos munkáját. Ter-
mészetesen külön megemlé-
keztek Kiss Lajosról, aki a
kezdeteknél mindkét sarkadi
nyugdíjas szervezetet irányí-
totta, ameddig azt egészsé-
gi állapota megengedte,

Harmincöt esztendõs a Sarkadi
Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesülete

majd egy sor kiváló elnök,
név szerint Földesi Sándor,
Gyetvai Lajos és dr. Vass
Györgyné méltatása követ-
kezett, akik közül a férfiak
sajnos már nem vehettek
részt az ünnepségen. Sajnos
az egykori tagok közül is már
sokan hiányoznak, akikre
egy perc néma fõhajtással
emlékeztek a születésnapi
rendezvény résztvevõi.

A rendezvényen szeretet-
tel köszöntötte az egyesüle-
tet és az ünneplõket váro-
sunk polgármestere, dr.
Mokán István is, aki kihang-
súlyozta, hogy az önkor-
mányzat és a városvezetés
mindig is értékként és part-

nerként tekintett az idõsekre,
valamint az õket képviselõ
szervezetekre. Ennek men-
tén a város vezetõi minden
lehetõséget megragadnak,
hogy támogassák a „hajuk-
ban ezüst, ám szívükben
arany nyugdíjasainkat” és az
õket segítõ szervezeteket.
Beszédét a polgármester a
tõle megszokott, szemekbe
könnyeket csalogató megha-
tó történetekkel fûszerezte,
melyek vezérfonala minden
esetben az egymás iránt ér-
zett szeretet és megbecsü-
lés, mint legfontosabb embe-
ri értékek kiemelése volt.

Elfogadva a szervezõk
meghívását, megtisztelte je-

lenlétével az eseményt Kó-
nya István, a Békés Várme-
gyei Önkormányzat Közgyû-
lésének térségi tanácsnoka,
a szomszédos Gyula város
alpolgármestere is, aki szin-
tén köszöntötte a születésna-
pos szervezetet és méltatta
annak tevékenységét, aktív
tagságát.

A születésnapi ünnepsé-
gen természetesen jelen vol-
tak a sarkadi társszervezetek
vezetõi is, de ott volt és kö-
szöntötte a résztvevõket a
megyei nyugdíjas szerveze-
teket összefogó szövetség
részérõl Szrenka Pálné,
Herczegné Szabó Marian-
na, a Nemzeti Együttmûkö-
dési Alap kollégiumi tagja,
valamint a korábbi egyesü-
leti elnökök részérõl dr. Vass

Dr. Mokán István

Kónya IstvánSzrenka Pálné

Kónya István, Puskás Sándorné és dr. Mokán István
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„MOHOSZ gyermeknapi horgászverseny HUNOP-IX/1/
2025 pályázat” és a Körösvidéki Horgász Egyesületek Szö-
vetsége Támogatásával SARKAD, BÁRKÁS-CSATORNA
ANTI ÚTI TILTÓ,

2025. június 08. (vasárnap) 9:00 – 12:00
Program:
8:00 Érkezés, nevezés, helyek elfoglalása az Anti úttól a

Rózsa utcai hídig terjedõ szakaszon,
8:20 Horgászhelyek elfoglalása,
9:00 Verseny kezdete,
12:00 Verseny vége, mérlegelés,
12:30 Eredményhirdetés, díjak átadása, zsákbamacska,
13:00 Ebéd
Verseny szabályai:
- Egy darab, úszós készséggel (kizárólag spiccbottal) le-

het horgászni. Esélyegyenlõség miatt a rakós bot és szú-
nyoglárva használata kizárva.

- A kifogott halakat kíméletesen karikás haltartóban vagy
vödörben, vízben, élve kell tartani a verseny végéig.

- A gyermekeknek csak csalizásban, etetésben, merítés-
ben és a hal levételében lehet segíteni, más jellegû segítség
esetén a versenyzõ kizárására kerülhet sor! A gyermekek
csak felnõtt felügyeletével vehetnek részt a versenyen! Ké-
rünk minden szülõt, biztosítsa gyermeke felügyeletét!

A díjazás három korosztályban történik:
I. korosztály: Óvodás MOHOSZ támogatásával
II. korosztály: Alsó iskolás MOHOSZ támogatásával
III. korosztály: Felsõ iskolás MOHOSZ támogatásával 14

éves korig
IV. korosztály: IFI kategória (legalább 5 fõ jelentkezése

esetén)
Minden korosztály elsõ 3 helyezettje díjazásban + oklevél-

ben részesül. JELENTKEZÉS, REGISZTRÁCIÓ: a versenyre
nevezési díj nincs, de elõzetes jelentkezéseket várjuk, sze-
mélyesen a Bundzsák Horgászboltban vagy 06-70-639-5868
telefonszámon, SMS-ben, korosztály megjelölésével. A re-
gisztráció és részvétel díjmentes! Állami jegy megléte köte-
lezõ! Kellemes idõtöltést, ragyogó idõt, eredményes halfo-
gást és boldog ráadás gyermeknapot kívánunk!

GÖRBÜLJÖN A BOT!
– a Sarkadi Horgász Egyesület Vezetése

  VIII. GYERMEKNAPI RÁADÁS HORGÁSZVERSENY
A Sarkadi Horgász Egyesület, a MOHOSZ és a KHESZ szervezésében

Tájékoztatjuk Sarkad Város
Lakosságát, hogy a gyerme-
kek védelmérõl és gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi
XXXI. törvény 21/C. §-a értelmé-
ben a települési önkormányzat
a szünidei gyermekétkeztetés
keretében a szülõ, törvényes
képviselõ kérelmére a déli me-
leg fõétkezést a hátrányos hely-
zetû gyermek és a rendszeres
gyermekvédelmi kedvezmény-
ben részesülõ, halmozottan
hátrányos helyzetû gyermek ré-
szére ingyenesen biztosítja.

A települési önkormányzat
szünidei gyermekétkeztetést

a) a bölcsõdei ellátásban,
óvodai nevelésben részesülõ
gyermekek számára a bölcsõ-
dei ellátást nyújtó intézmény és
az óvoda zárva tartásának idõ-
tartama alatt valamennyi mun-
kanapon,

b) az általános iskolai tanu-
lók, a középfokú oktatási intéz-
mény nappali tagozatán tanuló
kiskorúak esetében

ba) a nyári szünetben leg-
alább 43 munkanapon, legfel-
jebb a nyári szünet idõtartam-
ára esõ valamennyi munkana-

Tájékoztatás nyári szünidei
gyermekétkeztetésrõl

pon, köteles megszervezni. En-
nek keretén belül a szülõ, tör-
vényes képviselõ kérelmé-
nek megfelelõ idõtartamban
az adott gyermek részére kö-
teles biztosítani.

Sarkad Város Jegyzõje írás-
ban tájékoztatja azon hátrá-
nyos/halmozottan hátrányos
helyzetû rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményben ré-
szesülõ gyermekek szülõjét/
törvényes képviselõjét, akinek
gyermeke tekintetében a jogo-
sultság fennáll. A tájékoztatás-
sal egyidejûleg megküldi a jo-
gosultaknak az igényléshez
szükséges 328/2011. (XII.29.)
Kormányrendelet 7. sz. mel-
léklet szerinti nyilatkozatot,
melyet minden jogosult gyer-
mekre külön ki kell tölteni!

A szünidei étkeztetés legkö-
zelebb a 2024/2025. tanév
nyári szünetére igényelhetõ.

Bölcsõdében: a zárva tartá-
si munkanapokon: 2025.
08.08-tól – 2025.08.29-ig: 15
munkanapon keresztül.

Óvodákban: az adott Óvo-
da zárva tartási munkanap-
jain: 2025.06.23. és 2025.

08.29. között.
Az általános iskolákban és

a középfokú oktatási intézmé-
nyekben a tanítási szünetben:
2025.06.23-tól – 2025.08.29-
ig: 49 munkanapon keresztül.

A szünidei gyermekétkezte-
tés biztosításának idõszaka a
gyermek más településen tör-
ténõ táborozása vagy más ok-
ból való akadályoztatása ese-
tén az adott gyermek tekinte-
tében rövidebb is lehet.

A nyári szünidei étkeztetés
iránti igény a Sarkadi Polgár-
mesteri Hivatal Általános Igaz-
gatási, Koordinációs és Nép-
jóléti Osztályának 2-es számú
irodájába benyújtott „Nyilatko-
zat” nyomtatványon szüksé-
ges benyújtani legkésõbb
2025. június 16-ig.

Sarkad Város Önkormány-
zata a szünidei étkeztetést a
déli meleg fõétel elvitelével
tudja biztosítani. Az ebéd ho-
zott ételhordóban, étkezési
jegy átadásával vihetõ el Sar-
kad Város Önkormányzatá-
nak Közétkeztetési Intézmé-
nyétõl munkanapokon 11.00
és 12.30 óra közötti idõben.

A benyújtott Nyilatkozatok
alapján a szünidei gyermek-
étkeztetés igénybevételéhez
külön értesítés és étkezési
jegy kerül kiküldésre a jogo-

sultak részére.
A települési önkormányzat

jegyzõje az adott szünidei
gyermekétkeztetés megkez-
dése elõtt vizsgálja, hogy ké-
relemmel érintett gyermek hát-
rányos helyzete/halmozottan
hátrányos helyzete a szünidei
gyermekétkeztetés megkez-
désekor az azt megállapító
határozat alapján fennáll-e.

Felhívjuk a szülõ/törvé-
nyes képviselõ figyelmét,
hogy amennyiben a hátrá-
nyos helyzetû vagy halmo-
zottan hátrányos helyzetû
gyermek az étkeztetésrõl elõ-
zetes jelzés nélkül elmarad,
az ételt a szülõje nem viszi
el, úgy a család- és gyermek-
jóléti szolgálat családsegítõ
szakembere az érintett csa-
ládot felkeresi és tájékozódik
a hiányzás okáról, hiszen
ilyen esetekben a rászorult-
ság fennállása mellett, az el-
látás igénybe nem vétele
kapcsán felmerülhet a gyer-
mek akut veszélyeztetettsé-
ge is, mely adott esetben
azonnali segítséget és akár
hatósági intézkedést igé-
nyelhet.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal
Általános Igazgatási,

Koordinációs és Népjóléti
Osztálya

ÁLLÁSHÍRDETÉS
„B” kategóriás jogosítvánnyal rendelkezõ férfi munkatársat keres

A sarkadi „Kegyelet Temetkezési Szolgáltató” „B” kategó-
riás jogosítvánnyal rendelkezõ férfi munkatársat keres, te-
metési feladatok ellátása céljából!

Jelentkezni: munkanapokon délelõtt 08:00-10:00 óra kö-
zött Sarkad Város Önkormányzat Városgazdálkodási Irodá-
jánál, a Sarkadkeresztúri úti telephelyen (5720 Sarkad, 0619/
1 hrsz.) lehet, Varga Zoltán Intézményvezetõnél.

VÉRADÁS
SARKADON!

IDÕPONT: 2025. június 4.
(szerda), 09.00 – 12.00 ÓRA
KÖZÖTT

HELYSZÍN: Természetjáró
Közösségi Ház (Vadászház)

5720 Sarkad, Sarkadke-
resztúri út 53.

A Pelikán Vadásztársaság
vadpörkölttel vár minden vér-
adót!

A VÉRADÁSRA HOZZA
MAGÁVAL SZEMÉLYI IGA-
ZOLVÁNYÁT, TAJ- ÉS LAK-
CÍMKÁRTYÁJÁT!

Bográcsos
összejövetel

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

Meghívó sza-
lonnasütésre

A Sarkad és V idéke
Áfész Nyugdíjas Egyesület
vezetõsége tisztelettel hívja
tagjait és az érdeklõdõket
május  30-án  az Éden-tóhoz
szalonnasütésre. Gyüleke-
zõ: 15,30 óra

 A hozzávalókat mindenki
hozza magával! Tüzifáról
gondoskodunk!

Perei Károlyné elnök

dekvédelmi Egyesülete bog-
rácsos összejövetelt tart
2025. június 5-én (csütörtö-
kön) 11.00 órától, az Éden
Gyermek-és Ifjúsági Tábor
területén. Menü: vegyes ser-
téspörkölt, burgonya, tészta,
savanyúság, kenyér, ás-
ványvíz, kávé. Ebéd hozzá-
járulás 500 Ft/fõ. Minden ta-
gunkat szeretettel várunk.

Jelentkezni: Bartók Béla
Mûvelõdési Központban a
szerdai fogadóórán 9.00-
10.00 óra között, vagy a 06/
30/214-5270-es telefonszá-
mon. Jelentkezési határidõ:
2025. május 31.

Az elnökség nevében
Puskás Sándorné elnök.

(folytatás az 1. oldalról)
Györgyné, aki ezen jeles
esemény okán látogatott
haza férjével, dr. Vass
György korábbi alpolgármes-
terrel Sarkadra.

Az ünnepi köszöntõk után
az egyesület tagjai és társ-
szerveik kultúrcsoportjainak
vidám mûsora következett,

Harmincöt esztendõs a Sarkadi...
amit egy finom ebéd, majd
Kónya István térségi tanács-
nok ajándékaként egy hatal-
mas, harmincötös számmal
és tûzijátékokkal díszített tor-
ta felvágása követett. A torta
elfogyasztását követõen az
ünneplés zeneszó mellett,
igen jó hangulatban folytató-
dott késõ délutánig.       –mk
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(folytatás a 3. oldalról)

NAVIGA Hajómodellezõ országos és egyben
nemzetközi verseny volt az Éden-tavon

Két napig és még éjszaka is...

Sarkad Város Önkor-
mányzata és a gyoma-
endrõdi Székely Mihály
Modellezõ és Sport Klub
2025. május 17-18-án,
(szombaton és vasárnap)
rendezte meg országos és
egyben nemzetközi  Éden
Kupa elnevezésû hajómo-
dell versenyét. A helyszín az
Éden-tó,  azon belül  az
Éden Gyermek- és Ifjúsági

tábor területe, ahol nyitott
kapukkal várták  mindkét
napon az érdeklõdõket.

T izenötödik alkalommal
gyûltek össze itt Sarkadon
az élethû modelleket építõ
emberek, hogy eldöntsék ki
a legjobb az F2, F4, ifjúsági
és gõzhajó kategóriában.
(Az F2 az építõ által kitalált
és saját kezûleg épített ha-

jókat jelenti, három méret-
osztályban, míg az F4 a
megvásárolható és úgy
összeépíthetõ vízi jármûve-
ket, szintén három kategó-
riában.) A modellek irányítá-
sa – a kapukkal tûzdelt pálya
hibátlan teljesítése –, a kis
hajók kidolgozásának  részlet-
gazdagsága együttesen érde-
melte ki a pontokat  és termé-
szetesen a legtöbb pontot gyûj-
tõ versenyzõ gyõzött.

Ezen a napon igen ke-
gyes volt az idõjárás, gyö-
nyörû napsütés fogadta a
rész tvevõke t  az  Éden
Camp-ben, illetve a tábor
mellett található szigeten.

A részvevõket dr. Mokán
István, városunk polgár-
mestere köszöntötte, majd
kezdetét vette a két napos
sportesemény, melyen a
sarkad i  mode l lezõk  i s
szép sikereket értek el. A
gõzha jó  ka tegór iában
Plank László elsõ lett, míg
a legnépesebb mezõny-
ben, az F4-ben Vezér Már-
ta szerezte meg a III. he-
lyezést.

Az  é jszaka i  fu tamon
Plank  Lász ló  a  dobogó
másod ik  fokára ,  Vezér
Márta a III-ra állhatott.

Elsõ Kádár Barnabás emlékverseny

Az orosz haditengerészet K-461 VOLK (farkas) Akula osztályú ten-
geralattjárójának 1:100 léptékû, mûködõ képes élethû mása

Az elmúlt év elején elhunyt
Kádár Barnabás (1950-
2024) nevét ezután a
Sarkadi Tenisz Centrum klub-
házának falán elhelyezett
márványtábla õrzi. Sarkad
Város Önkormányzata és a
család közös elhatározásá-
ból ettõl az évtõl páros em-
lékversenyt is rendeznek
egykori sporttársai, ellenfelei
és tanítványi részére. Az elsõ
alkalomra a múlt hónap vé-
gén került sor, melyre a me-
gye szinte minden tenisz csa-
pattal rendelkezõ városából
jöttek versenyzõk.

Barnabás teniszjátéka
egyedi volt és ezért a szer-
vezõk különleges szabályok
mentén bonyolították le a
versenyt, idõre kellett játsza-
ni. Negyven perc állt rendel-
kezésre a játékosoknak, el-
teltével a játék állása lett a
végeredmény. Negyven játé-
kos 3 csoportba lett sorsol-
va, majd a csoportok – mint
már említettük – különleges
szabályok mentén  játszották
a mérkõzéseket a késõ dél-
utáni órákig. Végül is (az
egybehangzó vélemények
alapján) ez lessz a jövõben
a Kádár Barnabás Emlékver-
senyek „védjegye”, különle-
gessége.

Az igazi végeredmény azon-
ban a sok elmondott anekdo-
ta, felidézett emlék volt, ami e
sportot szeretõ embereket
összetartja.                      –kas

SD EILEN angol vontatóhajó igényesen megépített 1:36 léptékû rá-
dió távirányítású modellje. Az eredeti Plymout kikötõjében dolgozik

Dr. Mokán István (középen) köszöntötte
a versenyzõket és hozzátartozóikat

Dr. Mokán István köszöntötte a versenyzõket
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, és a Szuperinfó

lapokba hirdetéseiket  a Városi Képtárban
munkanapokonnapokon

8.00.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647

Kiadja:  Sarkad Város Önkormányzat Képviselõ-testülete.
Felelõs kiadó:  Dr. Major Ágnes. A kiadó levélcíme:  5720 Sarkad, Kossuth u.
27.  Telefonszám: (66) 585-710.  Telefax száma: (66) 271-030. Felelõs
szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár
u. 2./b  (Bartók Béla Mûvelõdési Központ), telefon: (66) 200-260. Nyomdai
elõkészítés:  Bartók Béla Mûvelõdési Központ. Nyomtatás:  Földesi Nyom-
da Kft. Békés. Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán

ISSN 1215-2374

Lõkösháza, Toldi u. 3/a
37 ÉVE MÛKÖDÕ VÁLLALKOZÁS GARANCIÁVAL!

corvus-classica@freemail.hu |Róbert Corvus – Kora facebook

SÍREMLÉK-
KÉSZÍTÉS

AKCIÓ!
Bõvített telepünkön óriási választékban tekintheti meg

árukészletünket. Minõségi gránit síremlékek korlátlan ideig
garanciával. Különleges, egyedi profilmart síremlékek nagy

választékban. Konyhapult, ablakpárkány igény szerint.

CORVUS - KORA RÓBERT
30/209-4357

Megemlékezés

halálának 3. évfordulóján (05.25.)
Szeretõ felesége Julika, lánya

Mónika és unokája Bandi

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk

 Seres Imre
(volt Virág u. 9. sz. alatti lakos)

„Csillag volt, mert szívébõl szeretett, s mi úgy szerettük,
Ahogy csak lehetett. Elment tõlünk, mint a lenyugvó nap,
De szívünkben él és örökké ott marad.”

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
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EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Régi motorokat keresek Sim-
son, Mz, Jáwa stb üzemkép-
telenül, hiányosan is. 06/20/
572-5142

Egri családi házamat cserél-
ném sarkadi családi házra.
Csak összkomfortos, tégla,
legalább háromszobás érde-
kel. T:06/30/366-2926Tûzifa eladó 06/30/512-1133

BARNA TOJÓTYÚK jól tojó
15 db-tól 1200 Ft/db, 30 db-
tól 1100 Ft/db, BARNA
TOJÓHIBRID JÉRCE 15 db-
tól, FEHÉR és VÖRÖS
HÚSHIBRID TYÚK és KA-
KAS megrendelhetõ
FACEBOOK:MONIKAFARM2
T:06/30/835-1121, 06/30/
860-2627

Tölgy tûzifa eladó!
Bruttó 40.000 Ft

erdei köbméter áron

Vásárolja meg a téli
tüzelõt a Sarkadi

Városgazdálkodási Irodától!
2024. január hónapban letermelt, tölgy

tûzifát kínál a Sarkadi Városgazdálkodási
Iroda bruttó 40.000 Ft/erdei köbméter
áron, Sarkadon történõ kiszállítással!

Érdeklõdni lehet a Sarkadi Városgazdálkodási
Iroda telephelyén, hétköznapokon 08.00 és
12.00 óra között. (Sarkad, Sarkadkeresztúri
út 0619/1 hrsz., telefon: 06-66-375-016)

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

Kellemes környezet és
családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átlagon
felüli ellátást nyújtó 2 ágyas,
fürdõszobás szobákkal várja
az idõsek jelentkezését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
az idõskori szellemi leépü-

lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján sze-
mélyesen is megtekinthetõ!
További információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Ildi-
kó igazgatónál vagy a 06-66-
270-981-es telefonszámon.

„A te szíved már nem fáj, de a miénk vérzik.
Mert a fájdalmat az élõk érzik.”

GYÁSZHÍR
Mély fájdalommal tudatjuk, hogy drága szerettünk

Kölüs Ferenc
(volt Malomfoki gátõr)

2025.05.18.-án eltávozott az élõk sorából!
Élt 75 évet!

Emléke szívünkben örökké él!

Fájó szívvel búcsúzik:
felesége Edit, fia Norbert, menye Viktória

Május 12-13-án került
megszervezésre a Békés
vármegyei tenisz diákolim-
pia döntõje. A versenyre a
Gyulai úti Általános Iskola hét
diákját sikerült nevezni kü-
lönbözõ korosztályokban,
név szerint: Szõke Zille, Ju-
hász Roland, Hundzsa Dóra,
Juhász Dorina, Nagy Ferenc,
Nagy Ádám és Major Zsom-
bor. Mindegyikük a Sarkadi
Lendület 2010 TSE verseny-
zõi, felkészítõ edzõjük
Telegdy Attila. Mindegyik fia-
tal szépen teljesített, négyen
állhattak dobogóra: Juhász
Roland III. helyen végzett,
Szõke Zille II. lett, Hundzsa
Dóra I. helyezett, Nagy Ádám
hat meccset zsinórban nyer-
ve szintén I. helyezett lett.

A vármegyei döntõ elsõ és
második helyezettjei tovább-
jutottak az országos döntõ-

Tenisz Diákolimpia - Vármegyei döntõ

be, így Szõke Zille, Hundzsa
Dóra és Nagy Ádám ott lesz-
nek a május 26-án, Balaton-
bogláron megrendezésre
kerülõ országos döntõben,
képviselve a vármegyét, a
várost és iskolájukat. Gratu-
lálunk az elért eredmények-
hez, és sok sikert kívánunk az
Országos döntõben. Hajrá
Sarkad! Hajrá Lendület!

sport sport

MEGHÍVÓ
A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesülete és a

Cukorbetegek Sarkadi Egyesülete tisztelettel meghívja
tagjait a  2025. június 28-án  (szombaton) 9.00 órai kez-
déssel tartandó XIII. Egészségügyi és Sportnapra.

Helyszín: a helyi középiskola udvara.
Programok
9.00 óra: megnyitó, a résztvevõk köszöntése, tízórai ki-

osztása, közös torna.
Vércukorszint, vérnyomás mérés, felvilágosító  programok

ügyességi versenyek, tesztlapok kitöltése, stb...
12.00 óra: ebéd (2700 Ft/fõ  - kávé, ásványvízrõl gondos-

kodunk).
13.00-14.00 óra: eredményhirdetés (a versenyek I-III. he-

lyezettjei díjazásban részesülnek).
14.00 óra: uzsonna, majd az ajándékok kisorsolása. Fel-

ajánlásokat szívesen fogadunk. Jelentkezni lehet a Bartók
Béla Mûvelõdési Központban, szerdánként a fogadóórákon,
vagy Perei Károlynénál: 06-20-561-1778.

Jelentkezési határidõ: június 30.
A megrendelt ebédet minden esetben ki kell fizetni!
Várjuk minden érdeklõdõ jelentkezését, nem csak egye-

sületi tagokat! Hozzátok magatokkal az unokákat is! Töltsünk
el együtt egy mozgással, jókedvvel teli napot!

XIII. Egészségügyi és
Sportnap

„Egy kicsi mozgás mindenkinek kell!”

Perei Károlyné elnökMajor József elnök


